BA3U TIPAKTUKHA

KOpuanunnii pakyabrer

Ne
Hazpa mignpuemMcrBa

3/m

1 Bepecnascrkuii BII 'YHII B XepcoHnchkiii o0macti

2 FOpuanuna komnanist «Maiictpo i bexenap»

3 TOB «®eppokcy»

4 3anopi3pke Micbke ynpasiiaasa [ YMBC Ykpainu B
3amopi3bkiit ooacTi
[TAT «YxkpaiHCcbKuii HAyKOBO-IOCTIAHUIN ITHCTUTYT IO
[IPOMHCIIOBOMY Ta CaHITAPHOMY OUHUIIIEHHIO Ta3iB»

(6]

6 TBopua crinka «3anopizbka o0IacHa acouiamis JisTdiB
€CTPaJHOr0 MUCTEITBA Y KpaiHm»

7 Ansokar Tynbuenko H.B.

8 TOB «Jloroc JIT»

9 TIIT «Arpo-Tpeiin 2»

10 TOB A® 40 poxiB >KOBTHS

11 TOB «Emita - Tpeiim»

12 TOB «IIpoamanm

13 TOB «ABTOpeHMaI»

14 T «YopHuii Mmom»

®opma BiacHocti Tepmin aii

i ITPUEMCTBA

Jep:xxaBHa
IIpuBatHa
[IpuBaTHa

[ep:xxaBHa
[IpuBaTHa

epxaBHa

IIpuBaTHa
IIpuBatHa
[IpuBaTtHa
[IpuBaTtHa
IIpuBatHa
IIpuBatHa
[IpuBaTtHa
[IpuBaTtHa

JIOTOBOPY

16.05.2028
31.12.2023
31.12.2020

17.06.2025

26.06.2024

07.05.2025

12.08.2023
24.05.2023
11.04.2023
21.05.2022
12.10.2021
23.06.2021
21.06.2021
21.10.2020



